
Verify the contents of the box 

Dell ST2310WA Flat Panel Monitor

1

Lift the monitor stand 3 Attach the base to the stand 4 Tighten the screw 5

2 Remove the cover and place the monitor on it

   |   | |  | 
การติดตั้งจอแสดงผลของคุณ |  Menyiapkan Monitor Anda

       CAUTION: 
Before setting up your Dell™ monitor,  
see the safety instructions that shipped  
with your monitor. 

       PERHATIAN: 
Sebelum menyiapkan dan mengoperasikan  
monitor Dell™  , lihat petunjuk keselamatan  
yang diberikan bersama monitor Anda. 

 

ตรวจสอบอุปกรณ์ในกล่อง
Periksa isi kemasan

 
ตรวจสอบอุปกรณ์ในกล่อง
Lepas penutup, lalu letakkan monitor di atasnya

ยกขาตั้งจอภาพขึ้น
Angkat dudukan monitor

ต่อฐานรองกับขาตั้ง
Pasang bagian dasar ke dudukan

'ไขสกรูให้แน่น
Kencangkan sekrup
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NOTE : For more information see the  User’s  
Guide  in the  Drivers and Documentation  
media that shipped with your monitor. 

6 7 Connect the power cable 8 Press the power button 

Printed in China. 
Printed on recycled paper. 

(DELL P/N: KX7P0   Rev.A00)
50650P238101R(A)XX

NOTE : It is recommended that you  
connect the monitor using the White   
DVI cable or HDMI cable (optional  
purchase) for better performance. 

Information in this document is subject to  
change without notice. 
© 2010 Dell Inc. All rights reserved.

Reproduction in any manner whatsoever  
without the written permission of Dell Inc.  
is strictly forbidden. 

Dell  and the  DELL  logo are trademarks of Dell Inc. 
Dell disclaims proprietary interest in the marks and  
names of others. 
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Connect the monitor using ONLY ONE of the following cables: the Blue VGA cable, the White DVI cable (optional  
purchase) or HDMI cable (optional purchase) 

NOTE : To purchase  
DVI or HDMI cable,  
please visit Dell.com 

DVI 
HDMI 
Dell.com 

 DVI  
HDMI  
Dell.com 

DVI HDMI 

Dell.com 

'หมายเหต ุ: ถ้าต้องการ 
ซื้อสาย เคเบิล  DVI  หรือ  
HDMI,  โปรด เยี่ยมชม 
เว็บไซต์  Dell.com 

CATATAN : Untul  
membeli kabel DVI  
atau HDMI, kunjungi  
Dell.com 

VGA DVI HDMI 
 VGA   DVI   HDMI  

VGA DVI HDMI 

'เชื่อมต่อจอภาพโดยใช้สายเคเบิลต่อไปนี้ เพียงเส้นเดียว: สายเคเบิล  VGA  สีน้ำเงิน, สายเคเบิล  DVI  สีขาว (อุปกรณ์ซื้อเพิ่ม) หรือสายเคเบิล  
HDMI  (อุปกรณ์ซื้อเพิ่ม) 
Sambungkan monitor menggunakan HANYA SALAH SATU dari kabel berikut: kabel VGA Biru, kabel DVI Putih 
 (dapat dibeli terpisah), atau kabel HDMI (dapat dibeli terpisa h)  

'เชื่อมต่อสายเพาเวอร์ 

Sambungkan kabel daya 
'กดปุ่มเพาเวอร์ 

Tekan tombol daya 

DVI HDMI 

 DVI   HDMI  

DVI HDMI 

'หมายเหตุ : แนะนำให้คุณเชื่อมต่อ 
จอภาพโดยใช้สายเคเบิล  DVI  สีขาว  
หรือสายเคเบิล  HDMI  (อุปกรณ์ซื้อเพิ่ม)  
เพื่อให้ได้สมรรถนะที่ดีกว่า 

CATATAN : Sebaiknya sambungkan  
monitor menggunakan kabel DVI  
Putih atau kabel HDMI (dapat dibeli  
terpisah) untuk meningkatkan performa 

CATATAN : Untuk informasi lebih lanjut, lihat  
Panduan Pengguna dalam media Driver dan  
Dokumentasi yang diberikan bersama  
monitor Anda. 

หมายเหต ุ:  ดูรายละเอียดเพิ่มเติม เรื่องไดรเวอร์แ 
ละเอกสาร ในคู่มือการใช้งาน ที่ให้มาพร้อมจอภาพ 

Informasi dalam dokumen ini dapat berubah  
sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan sebelumnya.  
© 2010 Dell Inc. Semua hak dilindungi undang-undang.

Dilarang keras memperbanyak materi tersebut dengan 
cara apapun tanpa izin tertulis sebelumnya dari Dell Inc. 

Dell  dan logo  DELL  adalah merek dagang dari Dell Inc.  
Dell melepaskan tanggung jawab hukum atas kepentingan 
eksklusifnya dalam hal merek dan nama pihak lain. 
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ข้อมูลในเอกสารนี้อาจเปลี่ยนแปลงได้โดยไม่ต้องแจ้ง 
ให้ทราบล่วงหน้า 
© 2010 Dell Inc. สงวนลิขสิทธิ์ 

ห้ามมิให้ทำซ้ำเอกสารเหล่านี้ ไม่ว่าจะในรูปแบบใด  
โดยไม่ได้รับอนุญาต เป็นลายลักษณ์อักษรจาก  Dell Inc. 

Dell   และโลโก้  DELL   เปน็เครื่องหมายการค้าของ  Dell Inc.. 
เดลล์ขอประกาศว่าไม่มีความสนใจในเครื่องหมาย  
และชื่อการค้าของบริษัทอื่นๆ 

มกราคม 2010
  

1. Mode Standar * 
2. Kecerahan/Kontras * 
3. Menu OSD  
4. Keluar 
5. Tombol daya 
     (dengan indikator lampu daya) 
6. Slot kuci keamanan 
7. Siku pemasangan Dell Soundbar  
8. Konektor Daya AC 
9. Konektor DVI  
10. Konektor HDMI 
11. Konektor VGA 
12. Audio Masuk 
13. Audio Keluar 
     
* Ini adalah pengaturan default, namun dapat diubah  
    ke “Auto Adjust” (Atur Otomatis) atau  
    “Input Source” (Sumber Input). 

  1.  
  2.  
  3.  
  4.  
  5.  ( ) 
  6.  
  7. Dell Soundbar  
  8. AC  
  9. DVI  
10. HDMI  
11. VGA 
12.  
13.  

  1.  
  2.  
  3. OSD  
  4.  
  5.  
  6.  
  7. Dell  
  8. AC 
  9. DVI  
10. HDMI  
11. VGA  
12.  
13.  

1. เลือกโหมดพรีเซ็ต* 
2. เลือกความสว่าง/คอนทราสต์* 
3. เมนู OSD 
4. ออก 
5. เพาเวอร์ 
   (พร้อมไฟแสดงสถานะเพาเวอร์) 
6. ฉลากป้ายบริการ 
7. แท่นยึด Dell Soundbar 
8. ขั้วต่อเพาเวอร์ AC 
9. ขั้วต่อ DVI 
10. ขั้วต่อ HDMI 
11. ขั้วต่อ VGA 
12. เสียงเข้า 
13. เสียงออก 

* นี่เป็นการตั้งค่าเริ่มต้น ตัวเลือกนี้สามารถเปลี่ยนเป็น  
   "ปรับอัตโนมัติ" หรือ "เลือกสัญญาณเข้า" 

  1.  
  2.  
  3. OSD  
  4.  
  5.  ( ) 
  6.  
  7. Dell Soundbar  
  8.  
  9.  DVI  
10. HDMI  
11. VGA  
12.  
13.  

  1. Preset Modes * 
  2. Brightness/Contrast * 
  3. OSD Menu 
  4. Exit 
  5. Power Button 
      (with power light indicator) 
  6. Security Lock Slot 
  7.  Dell Soundbar Mounting Brackets 
  8. AC Power Connector 
  9. DVI Connector 
10. HDMI Connector 
11. VGA Connector 
12. Audio In 
13. Audio Out 

*  This is default setting, it can be changed to 
     “Auto Adjust” or  “Input Source”. 
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